[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]04.10.2018

	№
	127

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав координационного совета при Губернаторе Кировской области по содействию развитию конкуренции в Кировской области (далее − координационный совет), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 26.02.2015 № 35
 «О координационном совете при Губернаторе Кировской области
по содействию развитию конкуренции в Кировской области», следующие изменения:
1. Включить в состав координационного совета следующих лиц:
	КРЮКОВ
Сергей Николаевич

	–
	управляющий Отделением по Кировской области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации (по согласованию)

	МАКОВЕЕВА
Лариса Александровна
	–
	министр финансов Кировской области.

2. Наименования должностей Кряжевой Н.М., Кадырова В.В., Рысевой О.Н. изложить в следующей редакции:
	«КРЯЖЕВА
Наталья Михайловна
	–
	министр экономического развития и поддержки предпринимательства Киров-ской области, секретарь координа-ционного совета

	КАДЫРОВ
Владислав Валерьевич
	–
	заместитель Председателя Правительства области

	РЫСЕВА
Ольга Николаевна
	–
	министр образования  Кировской области».

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png